关于举办2013年水电院首届教职工

趣味运动会的通知

为了丰富我院广大教职工的文化生活，促进群众性体育活动的开展,享受阳光，增强体质，院党委和工会决定将举办2013年首届水电院教职工趣味运动会。具体通知如下：

一、活动日期：2013年9月25日（周三）下午2:30-4:30

二、活动地点：校本部运动场

三、活动项目：1、接力跳大绳（12人）

2、足球定点射门（10人）

3、30米抱球接力赛（10人）
四、参加单位：以各支部为单位组队，各队参加活动人数不得少于12人，人多不限。每项活动须男女均有，每人均可兼项。

五、参加条件：凡我院在职教职工且身体健康者均可。

六、奖励：本次活动设一等奖两名、二等奖三名。

各队领队均为各支部的工会委员，各领队周二下午在329开会。
活动方法及规则见附件

院 党 委

院 工 会
                                                              2013.9.22

附件

活动方法及规则

一、接力跳大绳

1、活动地点：在田径场西南角。

2、活动办法：2人甩绳、10人接力跳。

3、活动规则：活动过程中若出现失败可接着跳,以跳过的个数多少排名(绕8字跳),2分钟计数。

二、足球定点射门

1、活动地点：田径场西边草地。

2、活动办法：每队10人。

3、活动规则：①跨栏架当球门

②距离10米

③每人踢三次

④合计数多为胜

三、30米抱球接力赛

1、活动地点：活动在田径场西面百米直道上进行,赛道长度为30米。

2、活动办法：10人分两组接力赛。于各自赛道起点站立的参赛选手抱二个篮球，跑30米交给对面下一位选手，反复到最后一人冲刺到终点，用时少的队名次列前(分组赛)。

3、活动规则：前行过程中若出现球滑脱情况,必须找回,继续前行到线交给下一名参赛选手。